

May 3, 2019

The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001 BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 **NSE Symbol: BOMDYEING**

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Extract of Audited Financial Results.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2019, published in The Financial Express and Mumbai Lakshadweep on Friday, 3rd May, 2019.

Yours faithfully,

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJIVE ARORA Company Secretary

Encl: As above

















THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001

Tel No. 022-66620000. Fax 022-66192001. Website: www.bombaydyeing.com Email:grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com CIN: L17120MH1879PLC000037

Extract of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2019

(₹ Crore)

		Standalone					Consolidated	
Sr.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended		Year Ended	
No.		31.03.2019 (Audited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)
1	Total income from operations	2,791.08	425.31	765.21	4,469.98	2,744.00	4,469.98	2,744.00
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional items)	1,243.66	(164.82)	136.00	1,231.90	190.44	1,231.90	190.44
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	1,260.97	(159.38)	4.95	1,235.77	37.19	1,235.90	37.96
4	Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations after tax	1,253.33	(159.38)	10.95	1,229.98	34.41	1,230.11	35.18
5	Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations after tax	-	- 1	-	-1	-	(1.90)	-
6	Net Profit/(Loss) for the period after tax	1,253.33	(159.38)	10.95	1,229.98	34.41	1,228.21	35.18
7	Other comprehensive income (net of tax)							
	(i) Items that will not be reclassified to profit or loss	(60.69)	20.63	(390.52)	111.19	284.76	111.19	284.76
	(ii) Items that will be reclassified to profit or loss	- }		-	-1	-	(1.17)	-
8	Total comprehensive income for the Period	1,192.64	(138.75)	(379.57)	1,341.17	319.17	1,338.23	319.94
9	Paid-up Equity Share Capital (Face value per share: ₹ 2)	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31
10	Other Equity		1		139.31	595.34	167.69	595.57
11	Earnings per share (of ₹ 2 each) (Not Annualised)						-	
	(a) Basic (₹)	60.68	(7.72)	0.53	59.55	1.67	59.46	1.70
	(b) Diluted (₹)	60.68	(7.72)	0.53	59.55	1.67	59.46	1.70

Notes

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and Yearly financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.bombaydyeing.com
- The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on May 2, 2019. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The figures for the quarter ended March 31, 2019 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2019 and the reviewed year-to-date figures upto the third quarter of the financial year.
- 3 The Ministry of Corporate Affairs vide notification dated March 28, 2018 has issued Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers" to be applicable w.e.f. April 1, 2018. The Company has opted to apply the modified retrospective approach to contracts which were not completed as on April 1, 2018 and the cumulative effect of applying this standard is recognised at the date of initial application, i.e. April 1, 2018 by reducing the Opening Balance of Retained Earnings by ₹ 1773.23 Crores as per the requirements of the Ind AS 115 pertaining to recognition of revenue of the real estate division based on satisfaction of performance obligation at a point in time (Project Completion Method). Revenue on such contracts have been recognised during the year on its completion, that is, upon receipt of Occupation Certificate and accordingly is reported to profit and loss.

The impact of transition to Ind AS 115 on the financial results excluding demerger for the quarter and the year ending March 31, 2019 is as follows:

₹ in Crore

Particulars	Quarter ended March 31, 2019 (as reported)	Ind AS 115 impact for the Quarter ended March 31, 2019	Quarter ended March 31, 2019 (POCM* Basis)	Quarter ended March 31, 2018 (POCM* Basis)
Total Income (₹ in crores)	2,791.08	(1,883.05)	908.03	765.21
Profit Before Tax (₹ in crores)	1,260.97	(1,033.65)	227.32	4.95
EPS (₹ per share)	60.68	(50.05)	10.64	0.53

Particulars	Year ended March 31, 2019 (as reported)	Ind AS 115 impact for the Year ended March 31, 2019	Year ended March 31, 2019 (POCM* Basis)	Year ended March 31, 2018 (POCM* Basis)
Total Income (₹ in crores)	4,469.98	(1,292.54)	3,177.44	2,744.00
Profit Before Tax (₹ in crores)	1,235.77	(653.00)	582.77	37.19
EPS (₹ per share)	59.55	(31.62)	27.94	1.67

^{*}Percentage of Completion Method

- ** Under modified retrospective approach, the comparatives for the previous period figures are not required to be restated and hence, the same are not comparable with the figures for the current period, as reported.
- 4 The Company has reported exceptional items of ₹ 9.34 Crores towards Profit on Sale of Immoveable Properties (2017-18: ₹ Nil) and ₹ 5.47 Crores (2017-18: ₹ 153.25 Crores) towards the provision made for the advances given to the subsidiary P.T. Five Star Textile, Indonesia (PTFS).
- The Scheme of Arrangement ('the Scheme') between SCAL Services Limited ('SCAL') and The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited ('the Company') and their respective shareholders for demerger of Real Estate Business Undertaking of SCAL vesting into the Company was sanctioned by the Hon'ble NCLT, Bench at Mumbai vide Order dated February 21, 2019. The certified copy of the Order sanctioning the Scheme has been filed with the Registrar of the Companies, Mumbai, on February 28, 2019. On giving effect to the Scheme, from the Appointed Date of the Scheme i.e. July 1, 2018, all the assets and liabilities of Real Estate Business Undertaking of SCAL stands transferred and vested in the Company.
 - The accounting treatment for the demerged undertaking has been accounted as specified under the Scheme, in terms thereof, the assets and liabilities of SCAL as at July 1, 2018 have been taken over at their book values and thereafter adjusted for fair values. As a result, ₹ 0.91 Crores has been credited to the Capital Reserve.
 - Pursuant to the Scheme, the Company is to issue 3,88,800, 8% Redeemable Non-convertible Non-cumulative Preference Share of ₹100 each fully paid up. These 8% Redeemable Non-convertible Non-cumulative Preference Share are yet to be allotted and the same being in nature of debt the sum of ₹3.88 Crores is reflected under the head 'Non Current Financial Liability'.
- The Company had shareholding of 33.89% in the joint venture PT Five Star Textile, Indonesia (PTFS). The Company took strategic move to wind up this loss making Joint Venture. With this strategic objective, on July 18, 2018 the Company acquired 3,409 Shares (52.11% Shareholding) in PTFS at a value of ₹ 3,818(USD\$34). Further, on November 20, 2018, loan amounting to ₹ 185.48 Crores which was earlier given by the Company to PTFS was converted into Equity Shares in PTFS and reflected as such. As a result, the percentage holding of the Company went up to 97.36%.
- Upon acquisition, the Company obtained control over PTFS and it became a Subsidiary of the Company, thereby enabling the Company to apply for liquidation as per the laws of Indonesia and winding up process is initiated. Accordingly, in Consolidated Financial Statements, Goodwill of ₹92.39 Crores on acquisition is recognised and subsequently impaired. There is no additional financial exposure.
- 5c The above consolidated assets and liabilities include assets of ₹ 2.41 Crores and liabilities of ₹ 0.93 Crores of PTFS which is classified as a discontinued operation in accordance with Ind AS 105 on 'Non-Current Assets Held for Sale and Discontinued Operations'.
- 5 Previous period figures have been regrouped / reclassified wherever found necessary, to conform to current period classification.
- The Board of Directors of the Company have recommended a dividend of 75% (Rs. 1.50/- per equity share of Rs. 2 each) for the financial year ended March 31,2019.

FOR THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED JEHANGIR N. WADIA

JEHANGIR N. WADIA MANAGING DIRECTOR (DIN-00088831)

Place : Mumbai Date : 2nd May, 2019





दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नेविल्ले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. दुर.क्र.:०२२-६६६२००००. फॅक्स क्र.:०२२-६६१९२००१. वेबसाईट: www.bombaydyeing.com, ई-मेल: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com CIN:L17120MH1879PLC000037

३९ मार्च, २०१९ रोजी संप्रलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल (एकमेव व एकत्रित)

(रुकोरीत

			एकमेव					एकत्रित	
अ.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष		
क्र.		३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षीत		३१.०३.२०१८ अलेखापरिक्षीत	३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षीत	३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षीत	३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षीत	३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षीत	
9,	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२७९१.०८	824.39	७६५.२१	४४६९.९८	2088.00	४४६९.९८	2088.00	
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	१२४३.६६	(१६४.८२)	938.00	9239.90	990.88	9239.90	990.88	
3.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	9250.90	(949.3८)	8.99	9234.00	30.99	9२३५.९०	३७.९६	
8.	करानंतर अविरत कार्यचलनातून कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	9243.33	(949.3८)	90.84	9228.86	38.89	9230.99	34.9८	
4.	करानंतर खंडीत कार्यचलनातून कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	_	-	-	-	_	(9.90)	_	
ξ.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	9243.33	(949.3८)	90.84	9228.86	38.89	9226.29	34.9८	
	इतर सर्वंकष उत्पन्न (कराच्या एकूण)								
	१) बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनवर्गीकृत केले जाणार नाही	(६०.६९)	₹9.63	(३९०.५२)	999.98	२८४.७६	999.98	२८४.७६	
	२) बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनवर्गीकृत केले जाईल	-	-	- !	- `		(9.90)	-	
۷.	कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न	११९२.६४	(936.04)	(309.40)	9389.90	399.90	933८.23	399.98	
9.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रतिभाग रू.२/-)	89.39	89.39	89.39	89.39	89.39	89.39	89.39	
	इतर समभाग				939.39	484.38	980.89	484.40	
99	उत्पन्न प्रतिभाग (रू.२/– प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)								
		६०.६८	(७.७२)	0.43	48.44	9.80	५९:४६	9.00	
	अ) मूळ ब) सोमिकृत	\$0.\$2	(७.७२)	0.43	48.44	9.50	५९.४६	9.90	

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड अदर डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षीच सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कुषिच संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.bombaydyeing.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ दि. ५ जुलै, २०१६ द्वारे फेरबदलनुसार सदर निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आले आहेत. जे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि दि. २ मे, २०१९ झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता भारतात सर्वसाधारणपणे स्विकृत इतर लेखाप्रमाणनुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंड एएस) नुसार तयार केले आहेत. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे हे ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या संपुर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखीपरिक्षित आकडे आणि वित्तीय वर्षाच्या तृतीय तिमाहीपर्यंत पुर्नविलोकत वर्ष ते तारीख आकडे यादरम्यान ताळमेळ घाळणारे आकडे आहेत.
- सहकार मंत्रालयाने दिनांक २८ मार्च, २०१८ रोजीचे अधिसुचनेनुसार केलेले इंडएएस ११५ ग्राहकांसह कंत्राटातून महसुल १ एप्रिल, २०१८ पासून लागू आहे. कंपनीने १ एप्रिल, २०१८ रोजी पुर्ण केलेले नसलेले कंत्राटातून जुने फेरबदल केलेले अर्ज करण्याचा पर्याय घेतलेला आहे आणि अर्जाची प्रारंभ तारीख १ एप्रिल, २०१८ रोजी मान्य सदर अर्जाची प्रभावनुसार वेळेत दिलेले कामगिरीवर आधारित महसूल शिफारसीबाबत इंडएएस ११५ चे आवश्यकतानुसार रु.१७७३.२३ कोटीद्वारे मागील उत्पन्नाचे प्रारंभी शिक्षुक कपात करण्यात आले. अशा कंत्राटावरील महसूल हे त्यांच्या पुर्णतेनंतर मान्य करण्यात येतील जसे की, वहिवाट प्रमाणपत्र प्राप्तीनंतर विचारात घेतले जाईल जे संबंधित नफा हे नफा व तोटामध्ये नोंद केले जाईल.

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षावरील इंडएएस ११५ चे व्यवहार प्रभावाचे संक्षिप्त तक्ता खालीलप्रमाणे:

रु.कोटीत

तपशिल	संपलेली तिमाही	इंड एएस ११५	संपलेली तिमाही	संपलेली तिरमाही
	३१.०३.२०१९	तिमाहीकरिता प्रभाव	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१९
	(नोंदीप्रमाणे)	३१.०३.२०१९	(पीओसीएम [*] आधार)	(पीओसीएम [‡] आधार)
एकूण उत्पन्न (रु. कोटीत)	୧७९ ୩.୦८	(9८८३.०५)	९०८.०३	७६५.२१
करपुर्व नफा (रु. कोटीत)	୩୧६୦.୧७	(9०३३.६५)	२२७.३२	४.९५
ईपीएस (रु. प्रती शेअर)	६୦.६८	(५०.०५)	१०.६४	०.५३
तपशिल	संपलेले वर्ष	इंड एएस ११५	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
	३१.०३.२०१९	वर्षाकरिता प्रभाव	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१९
	(नोंदीप्रमाणे)	३१.०३.२०१९	(पीओसीएम* आधार)	(पीओसीएम [#] आधार)
एकूण उत्पन्न (रु. कोटीत)	ઇષ્ઠદ્દ૧.૧૮	(१२९२.५४)	રૂ૧७७.४४	२७४४.००
करपुर्व नफा (रु. कोटीत)	૧૨રૂ૫.૭૭	(६५३.००)	૧૮૨.७७	३७.१९
ईपीएस (रु. प्रती शेअर)	૫૧.૫૫	(३१.६२)	૨७.९४	१.६७

*पुर्तता पद्धतीची टक्केवारी

- 🌞 फेरबदल केलेल्या अंतर्गत मागील कालावधीचे आकडे हे तुलनायोग्य करण्यासाठी पूर्ननमुद करणे आवश्यक नाही आणि म्हणून ते चालु कालावधीकरिता आकड्यांसह नोंदीप्रमाणे तुलनायोग्य नाही.
- कंपनीने उपकंपनी पी.टी. फाईक्स्टार टेक्स्टाईल, इंडोनेशिया (पीटीएफएस) यांना दिलेले भत्तेकरिता तरतूद करण्यात आलेले रु.५.४७ कोटी (२०१७–१८: रु.१५३.२५ कोटी) आणि स्थावर मालमत्तेची विक्री (२०१७–१८: रु. १५८) वरील नफा म्हणून रु.९.३४ कोटींचे अपवादात्मक बाब म्हणून नोंद केले.
- कंपनीमध्ये रियल इस्टेट बिझनेस अंडरटेकिंग ऑफ एससीएएलच्या विलीनीकरणाकरिता एससीएएल सर्विसेस लिमिटेड (एससीएएल) आणि दि बॉम्बे डाईंग ऑफ ऑन्मुफॅक्चिरेंग कंपनी लिमिटेड (कंपनी) व त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या दरम्यान व्यवस्था योजना मुंबई येथील एनसीएलटी न्यायपीठाद्वारे दिनांक २१ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीच्या आदेशानुसार मंजूर करण्यात आली होती. योजनेच्या आदेश मान्यतेची प्रमाणित प्रत दिनांक २८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी कंपनी निबंधक, मुंबई यांच्याकडे सादर करण्यात आली. योजनेस प्रमाव देण्याकरिता योजनेची नियुक्त तारीख अर्थात १ जुलै, २०१८ पासून रियल इस्टेट बिझनेस अंडरटेकिंग ऑफ एससीएएल यांचे मालमत्ता व दायित्व कंपनीमध्ये हस्तांतरीत करण्यात आले.
 - योजनेअंतर्गत विहितप्रमाणे विलीनीकृत उपक्रमाकरिता लेखा योजना करण्यात आली तदनुसार १ जुलै, २०१८ रोजी एससीएएलची मालमत्ता व दायित्व त्यांच्या पुस्तक मुल्यानुसार घेण्यात आले आणि तदनंतर योग्य मुल्यात तजवीज करण्यात आले. परिणामस्वरूपी रु.०.९१ कोटी भांडवल राखीवमध्ये जमा करण्यात आले.
 - योजनेनुसार कंपनीने पुर्णपणे भरणा केलेले रु. १००/ प्रत्येकीचे ३,८८,८००, ८% रेडीमेबल नॉन-कन्व्हंटीबल नॉन-कुप्स्युलिटीव्ह प्रिफरन्स शेअर्स कंपनी वितरीत करणार आहे. सदर ८% रेडीमेबल नॉन-कन्व्हंटीबल नॉन-क्युम्युलिटीव्ह प्रिफरन्स शेअर्स हे अद्यापी वाटप करण्यात आलेले नाहीत आणि ते नॉन-करन्ट फायनान्शियल लायाबिलीटी या शिर्षकाअंतर्गत रु.३.८८ कोटींची ऋण स्वरुपातील रक्कम दर्शविण्यात आली.
- कंपनीचे पीटी फाईवस्टार टेक्स्टाईल, इंडोनेशिया (पीटीएफएस) या संयुक्त भागीदारीत ३३.८९% भागधारणा आहे. कंपनीने सदर तोटा निर्माण करणाऱ्या संयुक्त भागीदाराचा व्यवसाय बंद करण्याचे निर्णय घेतले. या निर्णयामुळे दिनांक १८ जुलै, २०१८ रोजी कंपनीने रु.३,८१८ (अमेरिकन डॉलर ३४) मुल्याचे पीटीएफएसमधील ३,४०९ शेअर्स (५२.११% भागधारणा) प्राप्त केली. यापुढे दिनांक २० नोव्हेंबर, २०१८ रोजी कंपनीने पुर्वी पीटीएफएसला दिलेले रु.१८५.४८ कोटींचे कर्ज पीटीएफएसमधील समभागामध्ये रुपांतरीत करण्यात आले होते आणि त्यानुसार दर्शविण्यात आले. परिणामस्वरुपीत कंपनीची टक्केवारी भागधारणा ९७.३६% पर्यंत पोहोचली.
 - प्राप्तीकरणानंतर कंपनीने पीटीएफएसवर नियंत्रण घेतले आणि ती कंपनीची उपकंपनी झाली, त्यामुळें इंडोनेशियाच्या कायद्यानुसार परिसमापनाकरिता कंपनीला अर्ज करणे शक्य झाले आणि कारभार बंद करण्याची प्रक्रिया सुरू करण्यात आली. तदनुसार एकत्रित वित्तीय निष्कर्षात प्राप्तीकरणावरील रु.९२.३९ कोटींचे गुडविल मान्यता प्राप्त करण्यात आले आणि तदनंतर क्षतिपूर्ती करण्यात आली. अन्य अतिरिक्त कोणतेही वित्तीय निवारण नाही.
- वरील एकत्रित मालमता व दायित्व यामध्ये पीटीएफएसचे रु.२.४१ कोटींची मालमत्ता आणि रु.०.९३ कोटींचे दायित्व समाविष्ट आहे जे विक्री व खंडीत कार्यचलनाकरिता धारण अ—वास्तविक मालमत्तेवरील इंडएएस १०५ नुसार खंडीत कार्यचलन म्हणून वर्गीकृत करण्यात आले.
- मागील कालावधीचे आकडे चालु कालावधी वर्गीकरणासाठी जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहेत.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता ७५% (रू.२ प्रत्येकीचे रू.१.५० प्रती समभाग) चा लामांश शिफारस केला आहे 10.

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडकरिता

जहांगीर एन. वाडिया व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन: ०००८८८३१)

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०२ मे, २०१९